
Vniversidaiffiradonal de Salta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA
REPÚBLICA ARGENTINA   

SALTA, 30 de Marzo de 2010

Expediente N° 8686/06 — Cuerpo III

RESD-EXA: 099/2010

VISTO Y CONSIDERANDO:

Que mediante Res. CD- N° 423/09 se designó el Tribunal que entenderá en la defensa de
Tesis de la doctorando, Arq. Irene Martini;

Que de común acuerdo con los integrantes del Tribunal se determinó el día 16 de abril de
2010 para la defensa de la tesis;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Fijar fecha y hora para la constitución del Tribunal designado por Res.CD. N°
423/09, instancia en la que la Arq. Irene Martini defenderá su Tesis denominada: "Diagnóstico y
mejoramiento de los procesos de gestión edilicia energética productiva en la red de salud", para
obtener el título de Doctora en Ciencias — Área Energías Renovables, para el día:

Viernes 16 de Abril de 2010 a Hs. 09:00

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia a la Arq. Irene Martini, a los integrantes del Tribunal de
Tesis, al Director de Tesis (Dr. Elías Rosenfeld), a la Co-Directora de Tesis (Dra. Judith Franco),
a la Comisión de Doctorado en Ciencias, a la Dirección Adm. Económica y al Departamento Adm.
de Posgrado de la Facultad. Cumplido, RESÉRVESE.

lag NORBERTO	 DRO BONITO
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Arel ~MELENA HIGA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAF


	Page 1

